
Администрация Крутихинского района 

Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.04.2023 г.                                   № 88                                            с. Крутиха 

 

 

Об утверждении состава Общественного 

совета по поддержке предпринимательства  

при главе района 

 

 В целях координации и информационного обеспечения взаимодействия 

органов местного самоуправления и предпринимательского сообщества 

Крутихинского района в вопросах реализации политики государственной 

поддержки предпринимательства, а также привлечения субъектов 

предпринимательства к решению социально - экономических проблем 

района, руководствуясь п.15 ст.38 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Утвердить состав Общественного совета по поддержке 

предпринимательства при главе района: 

председатель Повар З.А. – председатель Союза предпринимателей 

Крутихинского района (по согласованию); 

заместитель председателя - Исаева И.А.(по согласованию); 

секретарь Акиньшина Е.С. - главный специалист – экономист комитета по 

экономике Администрации района; 

Члены совета: 

Вдовидская Е.Д. – заместитель главы района – председатель комитета по 

экономике Администрации района; 

Жданова С.П. – председатель районного Совета депутатов, Индивидуальный 

предприниматель (по согласованию); 

Казанцева Т.А. – Индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

Кандилян Л.Ю. – председатель комитета по правовым вопросам 

Администрации района; 

Корнев А.Г. – директор ООО «АртДент» (по согласованию); 

Матанцева М.Н. – Индивидуальный предприниматель ( по согласованию); 

Ярешко И.А. – Индивидуальный предприниматель (по согласованию). 

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Крутихинского района Алтайского края. 

 

 

Глава района                                                                                     Е.П.Озерова 

 

Акиньшина 


